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WOSiR DRZONKÓW GRAŁ DLA WOŚP
Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowi zagrał po raz
kolejny wspólnie z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. W 27 Finale WOŚP graliśmy dla Dzieci
małych i bez focha na zakup nowoczesnego sprzętu medycznego dla specjalistycznych szpitali
dziecięcych. Było smacznie, zdrowo muzycznie i sportowo. Wylicytowano 24 interesujące
upominki. Dla Orkiestry „zagrali”: m.in: duet Acroart z „Mam Talent” Anna i Łukasz Misztela,
Szkoła Tańca Gracja, MEGA Dance Bartłomiej Kobylański, akrobaci z UKS AS. Pokazy sportowe
wykonali – Medaliści Mistrzostw Świata Karate Dzieci, tenisiści i szermierze ZKS Drzonków,
Akademia Sportowa Falubaz. Oprawę muzyczną zapewnił zaspół AQUARIUS . Podczas
wydarzenia chętni skorzystali z zabiegów pielęgnacyjnych u Kamili Jakubowicz – „Świat Piękna".
Departament Ochrony Zdrowia zorganizował dla nas Lubuskie mini Miasteczko Zdrowia, w
którym można było skorzystać z bezpłatnych badań pod kątem cukrzycy, pomiaru ciśnienia
tętniczego. Po raz pierwszy zawitał w Drzonkowie Salon samochodowy MAZDA oferując voucher
„weekend z mazdą”. Lokalne stowarzyszenia "Raculanka” , Zawsze Aktywni i Babiniec"
przygotowały smaczne wypieki. Stowarzyszenia Dobry Start oraz „SKWAR” zaoferowały dla
najmłodszych dmuchańce, gry zręcznościowe i malowanie twarzy, a VedicArt uczył jak
namalować najpiękniejsze serce dla Jurka Owsiaka. Miłośnicy starych samochodów mogli
podziwiać VW Garbusy dzięki Zielonogórskiemu Stowarzyszeniu „Volksmobil” . Niezawodni
strażacy z OSP Racula uczyli pierwszej pomocy przedmedycznej ratownictwa medycznego i
zaprezentowali samochód strażacki. Działo się! W programie nie zabrakło występu Uniwersytetu
Trzeciego Wieku, jazdy na kucu i zabaw w wodzie . W naszą akcję włączył się także Catering
Drzonków „Palce Lizać” , z grochówką – palce lizać - dziękujemy! Serdecznie dziękujemy
niezawodnym instruktorom fitness Grażynie Wyczałkowskiej oraz Andrzejowi Mącznik za
przygotowanie specjalnej oferty. Dziękujemy pracownikom WOSiR Drzonków za aktywny udział
w organizacji imprezy i niezawodnemu Łukaszowi Łukaszewskiemu , który wspierał WOŚP swoją
profesjonalną konferansjerką. Podziękowania dla Stowarzyszania „Dobry Start” za
współorganizację i transmisję online z naszego wydarzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy w
dniu 13 stycznia 2019 odwiedzili Ośrodek i włączyli się w nasze wspólne granie.
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